
HCL nr. 32 din 29 februarie 2012

hcl_032_2012.html[15/12/2018, 01:35:32]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 32
din 29 februarie 2012

 
pentru modificarea articolului 1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 95/30.08.2007
privind înfiinţarea Unităţii Municipale de Monitorizare a serviciilor comunitare de utilităţi publice Câmpulung Moldovenesc

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din   data de 29 februarie
2012;                                                                       

Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 2287/2012;
-  Raportul Compartimentului resurse umane şi managementul calităţii   din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,

înregistrat la nr. 2288/2012;
-  Raportul Compartimentului monitorizare servicii publice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr.

1600/30.01/2012;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Guvernului României nr. 246/2006 pentru aprobarea Strategiei naţionale privind accelerarea dezvoltării serviciilor comunitare

de utilităţi publice;
În temeiul art. 36  alin (6) lit. “a” pct. 14, art. 45 alin (1) şi   art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,

cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.I.-Articolul 1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 95 din 30.08.2007  privind înfiinţarea Unităţii
Municipale de Monitorizare a Serviciilor Comunitare de Utilităţi Publice Câmpulung Moldovenesc se modifică şi va avea următorul cuprins:

“Art.1.-Se înfiinţează Unitatea Municipală de Monitorizare a Serviciilor Comunitare de Utilităţi Publice Câmpulung Moldovenesc în
următoarea componenţă:

 
-Zancu Corneliu -consilier, Compartiment monitorizare servicii publice -preşedinte
-Petroaie Paul -consilier juridic, Compartiment juridic -membru
-Coca Daniel, inspector, Compartiment investiţii -membru
-Vălean Niculina -inspector, Serviciul venituri cheltuieli şi patrimoniu -membru
-Tătaru Andrei -inspector de specialitate, Compartiment transport auto -membru”

 
Art.II.-Celelalte prevederi din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 95/30.08.2007 privind înfiinţarea

Unităţii Municipale de Monitorizare a serviciilor comunitare de utilităţi publice Câmpulung Moldovenesc îşi menţin valabilitatea. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Ţăran Ion

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 32 din 29 februarie 2012


